

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _ocds-b3wdp1-MD-1625811096590_ din 9 июля 2021 года
Denumirea procedurii de achiziție: Открытые торги

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA) Фирма П Sinteacova Svetlana не плательщик НДС	Suma fără TVA	Suma cu TVA Фирма П Sinteacova Svetlana не плательщик НДС	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 7				Фирма П Sinteacova Svetlana не плательщик НДС		Фирма П Sinteacova Svetlana не плательщик НДС		
15000000-8	Мед натуральный	Кг.	180	58		10440		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
	Итого:					10440			
	Lotul 9								
	<i>Овощи и фрукты</i>								
03200000-3	Картофель	Кг.	810	5,5		4455		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500

03221113-1	Лук	Кг.	255	5,8		1479		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
0321112-4	Морковь	Кг.	515	5,6		2884		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03221111-7	Свекла	Кг.	280	5,6		1568		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03221410-3	Капуста свежая, белокочанная	Кг.	350	5		1750		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
15800000-6	Помидоры свежие	Кг.	192	16,3		3129,6		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03222210-8	Лимон	Кг.	75	25,5		1912,5		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03222111-4	Бананы	Кг.	280	22,8		6384		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03200000-3	Яблоки свежие	Кг.	630	7,98		5027,4		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
15822222-6	Огурцы свежие	Кг.	72	18		1296		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03200000-3	Кабачки свежие	Кг.	82	12,1		992,2		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03221230-7	Перец красный, сладкий	Кг.	120	17		2040		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03200000-3	Апельсин	кг	20	21		420		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
	Итого:					33337,7			
	Lotul 10								
03221410-3	Цветная капуста	Кг.	120	25,5		3060		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500

03200000-3	Капуста пекинская	Кг.	35	20		700		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03221230-7	Тыква	Кг.	340	16		5440		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03221230-7	Укроп зеленый	Кг	9	35		315		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03221230-7	Петрушка зеленая	Кг	9	35		315		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03200000-3	Корень петрушки	кг	23	45		1035		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03200000-3	Корень сельдерея	Кг.	26	20		520		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03200000-3	Мандарин	Кг.	120	23		2760		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03200000-3	Брокколи	Кг.	73	41,5		3029,5		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03200000-3	Листья салата, свежие	Кг.	28	37		1036		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03200000-3	Шпинат	Кг.	10	28		280		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03200000-3	Сельдерей	Кг.	13	18		234		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
	Итого:					18724,5			
	Lotul 11								
03200000-3	Слива	Кг	285	16,2		4617		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03200000-3	Груша	Кг	245	18,5		4532,5		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
03200000-3	Персик	Кг	600	17,2		10320		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500

03200000-3	Виноград	Кг	140	18		2520		Поставка по заявке	MD71TRPDAG300000011165500
	Итого:					21989,5			
	TOTAL полотам					84491,7			

Офертант: II Sinteasova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Доверенное лицо
 Дата: 27.07.2021

Покупатель: [Primaria s.Congaz](#)

